1

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ
(IV созыв)
РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019

№ 5
с.Благодарное
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района третьего созыва

Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (приложение № 1).

2. Утвердить состав постоянной комиссии по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды (приложение № 2).

3. Утвердить состав постоянной комиссии по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию (приложение № 3).

4. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта, поддержки малого бизнеса, защите прав потребителей (приложение № 4).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

А.А. Дудченко
Председательствующая

А.П. Подгорная
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
 решением Совета Благодарненского

сельского поселения Отрадненского

района

от______________ №_____

состав постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета,
инвестиций и контролю Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района
Годунова
- депутат Совета Благодарненского

Наталья Александровна

сельского поселения Отрадненского

     района IV созыва, председатель
Члены комиссии:

Орлова
- депутат Совета Благодарненского

Татьяна Викторовна

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Бабаев
- депутат Совета Благодарненского

Хаял Мамед Оглы

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Воробьев
- депутат Совета Благодарненского

Анатолий Николаевич

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Председательствующая

А.П. Подгорная
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
 решением Совета Благодарненского

сельского поселения Отрадненского

района

от______________ №_____

состав постоянной комиссии по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды

Белан
- депутат Совета Благодарненского

Сергей Николавеич

сельского поселения Отрадненского

     района IV созыва, председатель
Члены комиссии:

Мащенко
- депутат Совета Благодарненского

Ирина Александровна

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Колбасюк
- депутат Совета Благодарненского

Сергей Васильевич

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Мащенко
- депутат Совета Благодарненского

Алексей Николаевич

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Председательствующая

А.П. Подгорная

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН
 решением Совета Благодарненского

сельского поселения Отрадненского

района

от______________ №_____

состав постоянной комиссии по строительству, связи,
жилищно – коммунальным вопросам, торговому и
бытовому обслуживанию

Кантамиров
- депутат Совета Благодарненского

Николай Александрович

сельского поселения Отрадненского

     района IV созыва, председатель
Члены комиссии:

Джамбеков
- депутат Совета Благодарненского

Умар Хизирович

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Тарачев
- депутат Совета Благодарненского

Вадим Рафикович

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Зайцева
- депутат Совета Благодарненского

Ольга Викторовна

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Мащенко
- депутат Совета Благодарненского

Елена Александровна

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Председательствующая

А.П. Подгорная

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕН
 решением Совета Благодарненского

сельского поселения Отрадненского

района

от______________ №_____

состав постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта, поддержки малого бизнеса, защите прав потребителей

Охрименко
- депутат Совета Благодарненского

Олег Владимирович

сельского поселения Отрадненского

     района IV созыва, председатель
Члены комиссии:

Орленко
- депутат Совета Благодарненского

Марина Юрьевна

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Мишенина
- депутат Совета Благодарненского

Ольга Сергеевна

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Мирзаева
- депутат Совета Благодарненского

Людмила Юрьевна

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Олейникова
- депутат Совета Благодарненского

Светлана Алексеевна

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва
Председательствующая

А.П. Подгорная